
Orkide Yağları'nın eski ortağı gözaltına alındı
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Orkide Yağları'nın eski ortağı gözaltına alındı.Orkide Yağları'nın eski ortağı gözaltına alındı.

  

 

İzmir Cumhuriyet Başsavcıvekili Okan Bato'nun yürüttüğü soruşturma kapsamında, İl Emniyet
Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, geçen Ağustos, FETÖ/PDY'ye finans
sağladıkları öne sürülen iş adamlarına yönelik operasyonlarda, Küçükbay Şirketler Grubu sahibi
Ahmet Küçükbay'ın da aralarında bulunduğu 25 kişi gözaltına alındı.

Soruşturmalar kapsamında, tutuklanan şüphelilere ait işletmeler TMSF'ye devredilmişti.
TMSF'ye devredilen Küçükbay Şirketler Grubu'nun eski ortaklarından Halil Küçükbay hakkında
da daha önce gözaltına alınanların ifadeleri doğrultusunda ve FETÖ ile bağlantılı kuruluşlara
maddi destek sağladığı gözaltı kararı verildi.
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Bugün sabah saatlerinde, polis Orkide yağlarının eski sahibi Ahmet Küçükbay'ın kardeşi Halil
Küçükbay'ı evinde gözaltına aldı. Halil Küçükbay, sorgulanmak üzere Organize Suçlarla
Mücadele Şubesi'ne götürüldü.

Orkide Yağları'nın eski sahibi Ahmet Küçükbay'ın kardeşi Halil Küçükbay gözaltına alındı.Orkide Yağları'nın eski sahibi Ahmet Küçükbay'ın kardeşi Halil Küçükbay gözaltına alındı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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